А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2018 года  № 2564

О признании утратившим силу постановления Администрации

города Костромы от 17 октября 2018 года № 2322 «О внесении

изменений в постановление Администрации города Костромы

от 1 августа 2016 года № 2113 “Об утверждении правил определения

требований к закупаемым главными распорядителями бюджетных

средств города Костромы и подведомственными им казенными

учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены

товаров, работ, услуг)”»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от 17

октября 2018 года № 2322 «О внесении изменений в постановление Администрации города

Костромы от 1 августа 2016 года № 2113 “Об утверждении правил определения требований к

закупаемым главными распорядителями бюджетных средств города Костромы и

подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)”».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                     А. В. Смирнов

consultantplus://offline/ref=C51E862946D5F714ACECB61DD52E489CEFA9FC35031944F93DA984AA0F8B3116243C04DD24747F608124DEQAl4L
consultantplus://offline/ref=C51E862946D5F714ACECB61DD52E489CEFA9FC35031944F93DA984AA0F8B3116243C04DD24747F608121D6QAl1L
consultantplus://offline/ref=C51E862946D5F714ACECB61DD52E489CEFA9FC35031944F93DA984AA0F8B3116243C04DD24747F608120DEQAl3L